PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIOS

EDITAL Nº 01/2017

LOCAL E HORÁRIOS DAS PROVAS

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA – SGAF, Direção de Recursos

Humanos, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°.11.788/08 e Decreto Municipal

n°5.273/2010,TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO, em conjunto com instituto Eccos – Eccos Estágios, em razão da contratação

decorrente do Processo   Administrativo n°01269/2013, modalidade Menor Preço – Pregão Presencial Nº 032/2013 para preenchimento de vagas

remuneradas de estágios, bem como cadastro de reserva, será no dia 29 de Julho de 2017, no horário das 13:00 horas às 15:00 horas (horário de oficial

de Brasília), no Colégio Municipal Pelotense, situado na Rua Marcílio Dias, 1597 – Centro Pelotas/RS.O candidato deverá comparecer ao local designado

para realização das provas, com antecedência mínima de 30( Trinta) minutos do horário estabelecido para o início das mesmas.

Prefeitura Municipal de Pelotas, 24 de Julho de 2017.